МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Сосновское сельское поселение»

каргасокский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	   РЕШЕНИЕ

	10.02.2014г.

	№ 49а

	с. Сосновка

О внесении изменеий и дополнений  в решение
Совета №44 от 24.12.2013г. « О бюджете

муниципального образования

«Сосновское сельское поселение на 2014 год»

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Сосновского сельского поселения  СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести измения в Решение  №44 от 24.12.2013 «О бюджете муниципального образования  «Сосновское  селькое поселение на 2014 год»

1. Ст. 4  дполнить : утвердить Перечень Главных администраторов доходов бюджета МО «Сосновское сельское поселение» - территориальных органов федеральных органов исполнительной  власти, органов государственной власти Томской области, областных государственных учреждений и иных организаций на 2014 год, соглсно приложения 1.1. к настоящему решению;
2. Ст.5.  приложения 4 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению;

	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на орган муниципального финансового контроля Каргасокского района.

Председатель Совета,Глава
Сосновского сельского поселения:                                     Б.Л.Гришаев
Утверждено

Решением Совета Сосновского

 сельского поселения

 от 10.02. 2014 №
«О внесении изменеий и дополнений
В Решение совета Сосновского

сельского поселения №44 от 24.12.2013г

. «О бюджете муниципального образования

 «Сосновское сельское поселение на 2014 год»
приложение 1.1
Перечень

Главных администраторов доходов бюджета МО «Сосновское сельское поселение» - территориальных органов федеральных органов исполнительной  власти, органов государственной власти Томской области, областных государственных учреждений и иных организаций на 2014 год.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главных администраторов доходов бюджета МО «Сосновское сельское поселение» - территориальных органов федеральных органов исполнительной  власти, органов государственной власти Томской области, областных государственных учреждений и иных организаций и закрепляемых за ними доходов

	Главного администратора  доходов
	Доходов бюджета поселения

	100

	Управление  Федерального Казначейства по Томской области

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты  акцизов на прямогонный бензин производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	182

	Управление Федеральной налоговой службы России по Томской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 06 01030  01 0000 110
	Налог на иущество  физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемый к объектам налогооблажения, расположенных в границах поселений

	182
	1 06 06013  10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам,установленный в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений

	 182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам,установленный в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений

Утверждено

Решением Совета Сосновского

 сельского поселения

 от 10.02 2014 №

«О внесении изменеий и дополнений

В Решение совета Сосновского

сельского поселения №44 от 24.12.2013г

. «О бюджете муниципального образования

 «Сосновское сельское поселение на 2014 год»
приложение 4

План доходов  бюджета муниципального образования
«Сосновское сельское поселение» на 2014 год.
	Коды бюджетной

классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ      ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Сумма

год

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	981 000,00

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	177 000,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	177  000,00

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары  (работы,слуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	177 000,00

	 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолированные бюджеты Россйской Федерации
	177 000,00

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	7 000,00

	1 06 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	6 000,00

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 000,00

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	15 000,00

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органами местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных  действий
	15 000,00

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования  имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	563 000,00

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	13 000,00

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящихся в оперативном управлении органов управления поселений и созданными ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	250 000,00

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в муниципальной собственности  поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)
	300 000,00

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	42 000,00

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсация затрат  бюджетов поселений
	42 000,00

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	17 636 100,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	17 636 100,00

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	2 505 500,00

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселения на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	5 679 800,00

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселения на осуществление первичного воинского учета  на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	104 100,00

	2 02 04056 10 0000 151
	Межбюджетные  трансферты,передаваемые бюджетам поселения на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отоношении автомобильных дорог
	29 000,00

	2 02 04999 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникшие в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	9 317 700,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	18 617 100,00

2
1